
 

 

UCHWAŁA NR XXV.304.2017 

RADY GMINY KLEMBÓW 

z dnia 27 kwietnia 2017 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Klembów na 2017 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., 

poz. 446 ze zm.), art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r., 

poz. 1870 ze zm.) Rada Gminy Klembów uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w Uchwale nr XXII.258.2016 Rady Gminy Klembów z dnia 15 grudnia 2016r. 

w sprawie uchwały budżetowej Gminy Klembów na rok 2017 

1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 4 106 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

 Plan dochodów ogółem po zmianach wynosi 46 140 366,37 zł z tego: 

 1) dochody bieżące – 44 693 366,37 zł; 

 2) dochody majątkowe – 1 447 000,00 zł; 

2. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 6 030 242,03 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

 Plan wydatków ogółem po zmianach wynosi 50 589 392,63 zł z tego: 

 1) wydatki bieżące – 37 843 652,21 zł; 

 2) wydatki majątkowe – 12 745 740,42 zł; 

3. Ustala się plan wydatków inwestycyjnych, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 2. 1. Ustala się deficyt budżetu w wysokości 4 449 026,26 zł, który zostanie sfinansowany 

z wolnych środków w kwocie 2 139 026,26 zł i pożyczek w kwocie 2 310 000,00 zł 

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 5 519 695,46 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

3. Ustala się rozchody budżetu z tytułu spłaty kredytów i pożyczek w kwocie 1 070 669,20 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 4. 

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2017. 

2. Wójt Gminy Klembów niezwłocznie ogłosi niniejszą uchwałę w trybie przewidzianym dla aktów prawa 

miejscowego. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy 

 

Tadeusz Wojda 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 20 września 2017 r.

Poz. 7876



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7876



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 7876



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 7876



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 7876



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 7876



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 7876



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 7876



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 7876



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 7876



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 7876


		2017-09-20T12:32:24+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




